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Young Lions Srbija okuplja mlade kreativce – Podržavamo mlade, afirmišemo Srbiju
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Položena vremenska kapsula u temelje budućeg RIVA shopping centra u Velikoj Plani
април 4, 2024
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Klub stolovi – elegancija i funkcionalnost u vašem dnevnom boravku
април 3, 2024
	[image: Počinje konkurs “ESG Lideri” – prilika za promovisanje modernog i inovativnog liderstva]
[image: Počinje konkurs “ESG Lideri” – prilika za promovisanje modernog i inovativnog liderstva]



Počinje konkurs “ESG Lideri” – prilika za promovisanje modernog i inovativnog liderstva
март 27, 2024
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Zdravko Čolić gost na Merlinovom drugom koncertu u Štark areni! VIDEO
 новембар 20, 2023
	[image: Dino Merlin očarao Beograđane: u Areni zavladao huk koji će još dugo odjekivati u istoriji muzike ovih prostora!]
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Dino Merlin očarao Beograđane: u Areni zavladao huk koji će još dugo odjekivati u istoriji muzike ovih prostora!
новембар 19, 2023
	[image: Odličan start za novo izdanje Exitove diskografske kuće!„Into the Unknown“ Ilije Djokovica i Teye Flow u samo pet dana na čak dve Beatport liste!]
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Odličan start za novo izdanje Exitove diskografske kuće!„Into the Unknown“ Ilije Djokovica i Teye Flow u samo pet dana na čak dve Beatport liste!
новембар 14, 2023
	[image: EXIT okupio svet u prestonici – preko 10.000 fanova iz 40 zemalja posetilo EXIT Belgrade Takeover!]
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EXIT okupio svet u prestonici – preko 10.000 fanova iz 40 zemalja posetilo EXIT Belgrade Takeover!
новембар 14, 2023
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ZAVODLJIVA U LISCA KOMADIMA
 март 19, 2024
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[image: Silovit start prodaje ulaznica za EXIT 2024: Za 42 minuta razgrabljeno 5.000 ulaznica!]



Silovit start prodaje ulaznica za EXIT 2024: Za 42 minuta razgrabljeno 5.000 ulaznica!
октобар 10, 2023
	[image: „Osnažena žena-jača porodica“ – počela kampanja u Blacu!]
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„Osnažena žena-jača porodica“ – počela kampanja u Blacu!
септембар 11, 2023
	[image: Pogledajte scene sa svadbe o kojoj bruji Srbija! (VIDEO)]
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Pogledajte scene sa svadbe o kojoj bruji Srbija! (VIDEO)
јун 12, 2023
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Ako dobijete poziv sa nepoznatog stranog broja na WhatsAppu – ne javljajte se
 јун 3, 2023
	[image: Tek sada zaista uživam u TV serijama]
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Tek sada zaista uživam u TV serijama
септембар 1, 2022
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Šta nam donose novi Samsung pametni satovi i slušalice
август 31, 2022
	[image: “Otkačili” smo za novim preklopnim Samsung telefonom: Kreiran za Instagramere i TikTokere]
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“Otkačili” smo za novim preklopnim Samsung telefonom: Kreiran za Instagramere i TikTokere
август 30, 2022
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ZAVODLJIVA U LISCA KOMADIMA
 март 19, 2024
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Upoznajte Lisca Maxine liniju & rublje u vintage stilu
новембар 24, 2023
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LISCA u čarobnom pepita uzorku
август 12, 2023
	[image: Kolekcija Lisca Fashion- Energično, ženstveno i sveže]
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Kolekcija Lisca Fashion- Energično, ženstveno i sveže
април 29, 2023
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ЧARNA oduševila “Žene od uticaja”
 април 30, 2023
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SAČUVAJTE KOŽU U ZIMSKIM MESECIMA UZ POMOĆ OVA 4 MAGIČNA SASTOJKA: Obavijaju vašu kožu zaštitnim hranljivim velom
децембар 18, 2022
	[image: NEVERVATAN IZAZOV NIKOLA JE POJEO 300 JAJA ZA 10 DANA: Stigli su iznenađujući rezultati, nije ni slutio šta će se DESITI SA HOLESTEROLOM]
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NEVERVATAN IZAZOV NIKOLA JE POJEO 300 JAJA ZA 10 DANA: Stigli su iznenađujući rezultati, nije ni slutio šta će se DESITI SA HOLESTEROLOM
новембар 21, 2022
	[image: Veče dobrih frekvencija i balansa: Biofield Care flasteri, inovacija u nanobiotehnologiji, predstavljeni srpskoj javnosti]
[image: Veče dobrih frekvencija i balansa: Biofield Care flasteri, inovacija u nanobiotehnologiji, predstavljeni srpskoj javnosti]



Veče dobrih frekvencija i balansa: Biofield Care flasteri, inovacija u nanobiotehnologiji, predstavljeni srpskoj javnosti
октобар 15, 2022
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Neverovatan spoj dragocenih bisera i pouzdane nege uz  NIVEA Pearl&Beauty Black antiperspirante
јул 30, 2022
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OSLOBODITE SE SIMPTOMA SUVE KOŽE
фебруар 4, 2022
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ZLATNI STANDARD ZA NEGU SUVE KOŽE
октобар 16, 2021
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[image: Stiže Hoop Mentality – Inovativna Platforma za Edukaciju Košarkaških Trenera]
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Stiže Hoop Mentality – Inovativna Platforma za Edukaciju Košarkaških Trenera
 фебруар 13, 2024
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SLUČAJ ZAVRŠEN: Juventus saznao konačnu kaznu!
мај 30, 2023
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U susret ADCC prvenstvu Srbije, borci poručuju: Sport, a ne nasilje!
мај 5, 2023
	[image: Kineska reprezentacija završila pripreme u Vrnjačkoj Banji!]
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Kineska reprezentacija završila pripreme u Vrnjačkoj Banji!
август 5, 2022
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Anka Pecnik “zarazila” region slovačkom muzikom! (VIDEO)
 јул 6, 2023
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Počela prodaja karata za Šabački letnji festival (22-24 jun)
април 28, 2023
	[image: Premijera zakazana za 3. maj: Milan Vasić pesmama čuva srpsku tradiciju! (VIDEO)]
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Premijera zakazana za 3. maj: Milan Vasić pesmama čuva srpsku tradiciju! (VIDEO)
април 26, 2023
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HUMANOST NA DELU: Premijera predstave “Bez nje” za HUMANA SRCA
април 24, 2023
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ŠTA VAM JE POTREBNO ZA SAVRŠEN NOVOGODIŠNJI ODMOR? AQUAWORLD RESORT BUDAPEST!
 новембар 21, 2023
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100 NAJČEŠĆIH GREŠAKA U PRAVOPISU KOJE SVI SRBI PRAVE: I najškolovanijim ljudima se dešavaju OVI Propusti!
јун 4, 2023
	[image: 3 ZNAKA POČETKOM JUNA OČEKUJE VELIKI PREPOROD: Mogu da zaborave na probleme, sve će im ići od ruke i zaradiće BRDO PARA]
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3 ZNAKA POČETKOM JUNA OČEKUJE VELIKI PREPOROD: Mogu da zaborave na probleme, sve će im ići od ruke i zaradiće BRDO PARA
мај 30, 2023
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SAMO UZ OVU CAKU BAŠTOVANA PARADAJZ ĆE VAM RAĐATI SVE DO KASNE JESENI: A plod će biti veći, sočniji i MNOGO UKUSNIJI
мај 29, 2023
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	Young Lions Srbija okuplja mlade kreativce – Podržavamo mlade, afirmišemo Srbiju
Srbija i ove godine traži nove mlade zvezde komunikacijske industrije – počinju prij…


	 [image: , Položena vremenska kapsula u temelje budućeg RIVA shopping centra u Velikoj Plani, Gradski Magazin]
[image: , Položena vremenska kapsula u temelje budućeg RIVA shopping centra u Velikoj Plani, Gradski Magazin]




 Položena vremenska kapsula u temelje budućeg RIVA shopping centra u Velikoj Plani
„Gradnjom RIVA shopping centra na više od 6.000 m2 i uključivanjem firmi iz Velike…
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 Klub stolovi – elegancija i funkcionalnost u vašem dnevnom boravku
Uređenje dnevnog boravka ume da bude izazovno i zahtevno, ali uz dobru organizaciju sve je lak&…
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 Javni poziv za dodelu sredstava za razvoj ruralnog turizma
Javni poziv za dodelu sredstava za razvoj ruralnog turizma, koji je otvoren do 15. aprila 2024. godi…


	 [image: , Počinje konkurs &#8220;ESG Lideri&#8221; &#8211; prilika za promovisanje modernog i inovativnog liderstva, Gradski Magazin]
[image: , Počinje konkurs &#8220;ESG Lideri&#8221; &#8211; prilika za promovisanje modernog i inovativnog liderstva, Gradski Magazin]




 Počinje konkurs “ESG Lideri” – prilika za promovisanje modernog i inovativnog liderstva
U današnjem poslovnom svetu, sve veći značaj se pridaje ESG standardima koji se ti&…
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Young Lions Srbija okuplja mlade kreativce – Podržavamo mlade, afirmišemo Srbiju
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Položena vremenska kapsula u temelje budućeg RIVA shopping centra u Velikoj Plani


 [image: , Klub stolovi &#8211; elegancija i funkcionalnost u vašem dnevnom boravku, Gradski Magazin]
[image: , Klub stolovi &#8211; elegancija i funkcionalnost u vašem dnevnom boravku, Gradski Magazin]




  
Klub stolovi – elegancija i funkcionalnost u vašem dnevnom boravku
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	Young Lions Srbija okuplja mlade kreativce – Podržavamo mlade, afirmišemo Srbiju

Srbija i ove godine traži …
 Pročitaj Više
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Položena vremenska kapsula u temelje budućeg RIVA shopping centra u Velikoj Plani
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Klub stolovi – elegancija i funkcionalnost u vašem dnevnom boravku
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Počinje konkurs “ESG Lideri” – prilika za promovisanje modernog i inovativnog liderstva
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Savremeni dizajn trpezarije: Udobnost, stil i funkcionalnost
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Savršene sofe za moderno uređenje dnevnog boravka


	Više od 15 000 tata širom Srbije proslavilo je dolazak prinove uz Jelen pivo
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Kultura
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Zdravko Čolić gost na Merlinovom drugom koncertu u Štark areni! VIDEO

Još jedan spektakl. Dino Merlin …
 Pročitaj Više


	 [image: dino merlin, Dino Merlin očarao Beograđane: u Areni zavladao huk koji će još dugo odjekivati u istoriji muzike ovih prostora!, Gradski Magazin]
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Dino Merlin očarao Beograđane: u Areni zavladao huk koji će još dugo odjekivati u istoriji muzike ovih prostora!
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Odličan start za novo izdanje Exitove diskografske kuće!„Into the Unknown“ Ilije Djokovica i Teye Flow u samo pet dana na čak dve Beatport liste!
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EXIT okupio svet u prestonici – preko 10.000 fanova iz 40 zemalja posetilo EXIT Belgrade Takeover!
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Glasanje je počelo: EXIT ponovo u trci za najbolji evropski festival!




Lifestyle
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ZAVODLJIVA U LISCA KOMADIMA

Prefinjena ženstvena elegancija s naglaskom …
 Pročitaj Više
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Silovit start prodaje ulaznica za EXIT 2024: Za 42 minuta razgrabljeno 5.000 ulaznica!
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„Osnažena žena-jača porodica“ – počela kampanja u Blacu!
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Pogledajte scene sa svadbe o kojoj bruji Srbija! (VIDEO)
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100 NAJČEŠĆIH GREŠAKA U PRAVOPISU KOJE SVI SRBI PRAVE: I najškolovanijim ljudima se dešavaju OVI Propusti!






Moda
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ZAVODLJIVA U LISCA KOMADIMA
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Upoznajte Lisca Maxine liniju & rublje u vintage stilu
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LISCA u čarobnom pepita uzorku
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Kolekcija Lisca Fashion- Energično, ženstveno i sveže
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Lisca Cheek – Lakoća bez filtera
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Brzi Lisca vodič za izbor prave debljine čarapa
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5 BOJA SE OVE ZIME VRAĆA NA MODNI RADAR: Od neon tonova do moćne ljubičaste, one će biti apsolutne vladarke sezone
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ČIZME U BEŽ BOJI SU APSOLUTNI TREND SEZONE: Nose ih žene od stila, a sve više ih viđamo na ulicama srpske prestonice
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U čemu spavaju muškarci? Iskoristite Lisca akciju 3 za 2
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#LISCAINSPIRE: Stavite sebe na prvo mesto!







  Znanje, Karijera & Biznis
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Ako dobijete poziv sa nepoznatog stranog broja na WhatsAppu – ne javljajte se

Sve veći broj ljudi prijavljuje …
 Pročitaj Više
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Tek sada zaista uživam u TV serijama
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Šta nam donose novi Samsung pametni satovi i slušalice
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“Otkačili” smo za novim preklopnim Samsung telefonom: Kreiran za Instagramere i TikTokere
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PREPORUKA DANA: NOVA GODINA U AQUAWORLD RESORT BUDAPEST HOTELU




Kolumne
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NE PARKIRAJ, ZVAĆU ŽENU I ĆERKU: Muškarac iz Mirijeva zapretio komšijama porukom na kapiji

Parkiranje je problem sa kojim …
 Pročitaj Više
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GEST ZEMUNACA VRAĆA NADU: Još uvek ima Beograda u Beograđanima…
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OVO JE NAJZDRAVIJE MESTO U BEOGRADU: ZDRAVI KUTAK U CENTRU GRADA!
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U NAJVEĆOJ ZGRADI U SRBIJI ŽIVI 3.500 LJUDI! Ima 795 stanova i čak 62 ulaza! (FOTO)
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Mural visok tri metra na zidu Doma učenika krije neverovatnu priču






Sport
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Stiže Hoop Mentality – Inovativna Platforma za Edukaciju Košarkaških Trenera

Hoop Mentality sa ponosom najavljuje …
 Pročitaj Više
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SLUČAJ ZAVRŠEN: Juventus saznao konačnu kaznu!
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U susret ADCC prvenstvu Srbije, borci poručuju: Sport, a ne nasilje!
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Kineska reprezentacija završila pripreme u Vrnjačkoj Banji!
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Na rekonstruisanom terenu na Limanu BASKETAŠ STEFAN STOJAČIĆ STVARA NOVE ŠAMPIONE





Razonoda
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ŠTA VAM JE POTREBNO ZA SAVRŠEN NOVOGODIŠNJI ODMOR? AQUAWORLD RESORT BUDAPEST!

Da li ste do sada …
 Pročitaj Više
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100 NAJČEŠĆIH GREŠAKA U PRAVOPISU KOJE SVI SRBI PRAVE: I najškolovanijim ljudima se dešavaju OVI Propusti!
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3 ZNAKA POČETKOM JUNA OČEKUJE VELIKI PREPOROD: Mogu da zaborave na probleme, sve će im ići od ruke i zaradiće BRDO PARA
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SAMO UZ OVU CAKU BAŠTOVANA PARADAJZ ĆE VAM RAĐATI SVE DO KASNE JESENI: A plod će biti veći, sočniji i MNOGO UKUSNIJI





Zvezde i Poznati
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Anka Pecnik “zarazila” region slovačkom muzikom! (VIDEO)

Jedna od najpopularnijih učesnica muzičko-takmičarskog …
 Pročitaj Više
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Počela prodaja karata za Šabački letnji festival (22-24 jun)
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Premijera zakazana za 3. maj: Milan Vasić pesmama čuva srpsku tradiciju! (VIDEO)
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HUMANOST NA DELU: Premijera predstave “Bez nje” za HUMANA SRCA
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Osvaja Evropu brže od Osmanlija: Otkrivamo delić fenomenalne koreografije srpskog Princa!







	Gradske vesti
	Grad
	Gradski Intervju
	Gradska dešavanja
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Kompanija Centrosinergija obeležila 8. mart u duhu solidarnosti i podrške ugroženim ženama

Centrosinergija, distributivno-logistička kompanija i članica …
 Pročitaj Više
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Schwarzkopf Gliss Program Samopouzdanja za snažnije žene
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Promocija knjige “Putovanje kroz ljubav” Ivane Tomić Blečić
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Premium spektakl na omiljenoj zimskoj destinaciji
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Samsung predstavlja novu i poboljšanu fitness narukvicu, Samsung Galaxy Fit3





	Young Lions Srbija okuplja mlade kreativce – Podržavamo mlade, afirmišemo Srbiju

Srbija i ove godine traži …
 Pročitaj Više
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Položena vremenska kapsula u temelje budućeg RIVA shopping centra u Velikoj Plani
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Klub stolovi – elegancija i funkcionalnost u vašem dnevnom boravku
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Počinje konkurs “ESG Lideri” – prilika za promovisanje modernog i inovativnog liderstva
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Savremeni dizajn trpezarije: Udobnost, stil i funkcionalnost
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Vladimir Gvojić polaskan priznanjem Car Konstantin: Nagrada mi predstavlja više nego što mogu da opišem!

Radi ono što voliš i …
 Pročitaj Više
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Od flerta do zavodjenja na proslavi Nove godine kompanije
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Ljuba Paunic TRIO ovog petka u Aviatoru na Terazijama
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GRADSKI INTERVJU: Branislav Henselman
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Veče glamura i uspešnih dama! Mila Litvinjenko najuspešnija žena regiona
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Zdravko Čolić gost na Merlinovom drugom koncertu u Štark areni! VIDEO

Još jedan spektakl. Dino Merlin …
 Pročitaj Više
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Dino Merlin očarao Beograđane: u Areni zavladao huk koji će još dugo odjekivati u istoriji muzike ovih prostora!
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Najuspešnije dame i brendovi 2023
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Na veliku No Sleep žurku u Luki Beograd stiže i Fred Lenix, hitmejker kojeg su otkrili ARTBAT!
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Gibonni priprema spektakl: Ogromno interesovanje i za drugi koncert u Beogradu!






Poslednje vesti


Young Lions Srbija okuplja mlade kreativce – Podržavamo mlade, afirmišemo Srbiju

Srbija i ove godine traži …
 Pročitaj Više
 Podeli	 Facebook
	 Twitter
	 Stumbleupon
	 LinkedIn
	 Pinterest




Položena vremenska kapsula u temelje budućeg RIVA shopping centra u Velikoj Plani
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„Gradnjom RIVA shopping centra na …
 Pročitaj Više
 Podeli	 Facebook
	 Twitter
	 Stumbleupon
	 LinkedIn
	 Pinterest




Klub stolovi – elegancija i funkcionalnost u vašem dnevnom boravku
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Uređenje dnevnog boravka ume da …
 Pročitaj Više
 Podeli	 Facebook
	 Twitter
	 Stumbleupon
	 LinkedIn
	 Pinterest




Počinje konkurs “ESG Lideri” – prilika za promovisanje modernog i inovativnog liderstva
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U današnjem poslovnom svetu, sve …
 Pročitaj Više
 Podeli	 Facebook
	 Twitter
	 Stumbleupon
	 LinkedIn
	 Pinterest




Savremeni dizajn trpezarije: Udobnost, stil i funkcionalnost
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Savremeni trendovi u uređenju trpezarije …
 Pročitaj Više
 Podeli	 Facebook
	 Twitter
	 Stumbleupon
	 LinkedIn
	 Pinterest




Savršene sofe za moderno uređenje dnevnog boravka
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Dnevni boravak je mesto gde …
 Pročitaj Više
 Podeli	 Facebook
	 Twitter
	 Stumbleupon
	 LinkedIn
	 Pinterest
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Čuvena španska world music pevačica Concha Buika  28. novembra u Sava centru !

Čuvena španska world music pevačica …
 Pročitaj Više
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„MOJA VELIKA MRSNA PRAVOSLAVNA SVADBA 2“ U BIOSKOPIMA
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ZAŠTO SVAKOG DANA TREBA DA SIPATE ČAŠU SOLI U WC: Ne bacajte pare na skupa sredstva, besplatan trik čini čuda za cevi
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Odabrali mesto za letnje izlaske: Poznati uživali na otvaranju “Black Shisha by Azzaro” bara!
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Javni poziv za dodelu sredstava za razvoj ruralnog turizma
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Privredna komora pokrenula posebnu podršku mamama preduzetnicama! Direktorka Simanić: “Majke su stub porodice, a porodica stub države”
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Modernizuje se putna mreža Čačka: Gotova rekonstrukcija deonice od Prijevora do Trbušana!
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Stiže Hoop Mentality – Inovativna Platforma za Edukaciju Košarkaških Trenera
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Za primer celoj Srbiji: Gradska uprava Čačka gradi poverenje kroz direktan kontakt sa građanima!
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BEST Beograd: AIBG – intenzivno studentsko programersko takmičenje 9. i 10. decembra!
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Obeleženo 115 godina diplomatskih odnosa između Egipta i Srbije
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ŠTA VAM JE POTREBNO ZA SAVRŠEN NOVOGODIŠNJI ODMOR? AQUAWORLD RESORT BUDAPEST!
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Još niste odlučili kuda za Novu godinu? Aquaworld je idealno rešenje!
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Najuspešnije dame i brendovi 2023
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Čačak sija punim sjajem! Snimci nove saobraćajnice iz vazduha oduzimaju dah!
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Čačak je zbog ovog čoveka prestonica humanosti i sporta!
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април, 2024

	 8 април Young Lions Srbija okuplja mlade kreativce – Podržavamo mlade, afirmišemo Srbiju
Srbija i ove godine traži nove mlade zvezde komunikacijske industrije – počinju prijave za takmičenje Young Lions Srbija, koje će se održati u Beogradu od 10. – 11. aprila 2024. u partnerstvu sa brendom Najlepše želje koji je generalni sponzor i NLB Komercijalnom bankom, koji je sponzor i uz podršku domaćih agencija FCB Afirma, Leo Burnett, Direct Media i Represent …
 Pročitaj Više



	 4 април Položena vremenska kapsula u temelje budućeg RIVA shopping centra u Velikoj Plani
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„Gradnjom RIVA shopping centra na više od 6.000 m2 i uključivanjem firmi iz Velike Plane u  ceo proces, a i nakon toga, dalje u rad centra, naša porodična kompanija Donić pružiće značajan doprinos razvoju lokalne zajednice. Sigurni smo da će ovo biti novi centar za okupljanja i kupovinu ne samo …
 Pročitaj Više



	 3 април Klub stolovi – elegancija i funkcionalnost u vašem dnevnom boravku
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Uređenje dnevnog boravka ume da bude izazovno i zahtevno, ali uz dobru organizaciju sve je lakše. Pored garniture koja zauzima većinski deo prostora, tu su i klub stolovi koji će da upotpune celu priču. Zbog toga je važno da odaberete klub sto koji će da doprinese izgledu cele prostorije. Naravno, …
 Pročitaj Više





март, 2024

	 28 март Javni poziv za dodelu sredstava za razvoj ruralnog turizma
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Javni poziv za dodelu sredstava za razvoj ruralnog turizma, koji je otvoren do 15. aprila 2024. godine. Pravo na dodelu sredstava imaju seoska turistička domaćinstva, salaši i etno kuće evidentirani u informacionom sistemu E-turista, i u skladu sa navedenim mogu konkurisati za dogradnju i dodatno opremanje postojećih ugostiteljskih objekata za …
 Pročitaj Više



	 27 март Počinje konkurs “ESG Lideri” – prilika za promovisanje modernog i inovativnog liderstva
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U današnjem poslovnom svetu, sve veći značaj se pridaje ESG standardima koji se tiču zaštite životne sredine, održivih socijalnih politika i odgovornog upravljanja. Kompanije širom sveta prepoznaju važnost ovih standarda i aktivno ih implementiraju u svoje poslovanje kako bi unapredile svoj ugled i doprinele održivom razvoju. U skladu sa tim, …
 Pročitaj Više



	 27 март Savremeni dizajn trpezarije: Udobnost, stil i funkcionalnost
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Savremeni trendovi u uređenju trpezarije donose neograničene mogućnosti za transformaciju trpezarijskog prostora. Inspiracija se nalazi u spajanju različitih stilova, tekstura i boja kako bi se stvorio ambijent koji ne samo da oduzima dah svojom lepotom, već i pruža udobnost i funkcionalnost. Izbor nameštaja za trpezarijski prostor zahteva pažnju ka funkcionalnosti, …
 Pročitaj Više



	 20 март Savršene sofe za moderno uređenje dnevnog boravka
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Dnevni boravak je mesto gde se okupljamo, opuštamo i provodimo vreme sa porodicom i prijateljima. Kada je reč o uređenju ovog prostora, izbor pravog nameštaja igra ključnu ulogu u stvaranju prijatne atmosfere. Funkcionalne i udobne sofe postaju neizostavan deo modernog uređenja enterijera i kao takve pružaju savršen spoj stila i …
 Pročitaj Više



	 19 март ZAVODLJIVA U LISCA KOMADIMA
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Prefinjena ženstvena elegancija s naglaskom na dizajnersko usavršenoj zavodljivosti, glavna je nit vodilja kolekcije veša Lisca Selection. Crna i mistično ljubičasta serija Nightscape zaslužne su za smele i zavodljive kreacije, koje upotpunjuje igra paspula i prozirnosti. Rublje s kombinacijom nežnih, promišljenih materijala i usavršene izrade stvara izuzetno zavodljiv izgled, a …
 Pročitaj Više



	 18 март Više od 15 000 tata širom Srbije proslavilo je dolazak prinove uz Jelen pivo
“Sjajna kampanja. Živeli”, “Naš tata je dobio omiljeni poklon”, “Nije Jelen pivo zaboravilo ni mamu”, “Za naše blizance, hvala najbolji moji”, “Stigle flašice i tati!” samo su neki od mnogobrojnih komentara koji su na društvenim mrežama pratili drugu po redu promotivnu kampanju Jelen za tate, a koja je završena krajem …
 Pročitaj Više



	 15 март Privredna komora pokrenula posebnu podršku mamama preduzetnicama! Direktorka Simanić: “Majke su stub porodice, a porodica stub države”
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Direktorka Sektora preduzetništva Privredne komore Srbije najavila je posebnu podršku mamama preduzetnicama. Naime u Privrednoj komori Srbije postoji Sekcija za žensko preduzetništvo, a sada je osnovan i deo za mame preduzetnice. Cilj Sekcije je ekonomsko osnaživanje žena u Republici Srbiji, umrežavanje preduzetnica iz Srbije i regiona i promocija primera dobre …
 Pročitaj Više



	 13 март Kolekcija BRETAGNA – Kombinacija zelene i drvo dekora  za svežinu enterijera
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Zelena boja je često povezana sa prirodom, svežinom i mirnom atmosferom, pa se često koristi u uređenju enterijera radi stvaranja opuštajuće i uravnotežene atmosfere. Zelena takođe ima umirujući efekat na um i telo, pa se često koristi u prostorijama za opuštanje, kao što su spavaće sobe ili dnevne sobe. Kombinovanjem …
 Pročitaj Više



	 8 март Kompanija Centrosinergija obeležila 8. mart u duhu solidarnosti i podrške ugroženim ženama
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Centrosinergija, distributivno-logistička kompanija i članica poslovnog sistema Moj Kiosk grupe,se trudi da podrži i ohrabri svaki uspeh i saradnju snažnih žena koje oplemenjuju njen tim i uduhu solidarnosti i podrške, obeleži ovogodišnji Osmi mart. U nadi da će donacijama pomoćiženama obolelim od kancera dojke, dame zaposlene u okviru Centrosinergije dobrovoljno …
 Pročitaj Više



	 8 март Schwarzkopf Gliss Program Samopouzdanja za snažnije žene
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U današnjem svetu snažne i samouverene žene imaju ključnu ulogu u oblikovanju društva,privrede i kulture. Međutim, često se suočavaju sa izazovima koji mogu da utiču na njihovosamopouzdanje i spreče ih da ostvare svoj puni potencijal. Zato je važno osvestiti i podsticativažnost jakih i samouverenih žena u današnjem vremenu.Ne zaboravimo da …
 Pročitaj Više



	 8 март Promocija knjige “Putovanje kroz ljubav” Ivane Tomić Blečić
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U Akademiji 28 održana je promocija druge knjige Ivane Tomić Blečić –“Putovanje kroz ljubav”. Autorka je prisutne sprovela kroz svoje delo uz poeziju, pesmu, gitaru,ples i priču. Na sceni su joj se pridružiti mnogi talentovani i kreativni pojedinci, kao i specijalnigosti: balerine iz baletskog studija za odrasle Grazia, novinarka Sanja …
 Pročitaj Više



	 7 март Povratak prirode u vaš dom
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Rustični dizajn je estetski pristup koji naglašava prirodne, grubo obrađene teksture i autentične materijale. Podrazumeva materijale kao što su drvo dekori i drugi prirodni materijali, kako bi stvorio toplu i prijatnu atmosferu u domu. Karakteristične boje rustičnog dizajna često su zemljane nijanse poput braon, zelene, plave i crvene, koje podsećaju …
 Pročitaj Više
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TREBA VAM SMEŠTAJ?
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